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*¢ 219 ... HOJAS AL ODN POR PRECANDIDATO

A los efectos de este reporte se tuvieron en cuenta las hojas al ODN Firmes. El dato "Personas” corresponde a la cantidad de personas diferentes

registradas entre todas las hojas del precandidato.

N° Entrada

1528353

2102409

2202240

2234122

2315642

2326426

2503634

2523694

2559053

2578566

2603698

2627422

2676966

2731801

2770259

2782522

2800291

2899367

2923634

2988059

3190527

3405734

3598631

5388259

5477313

5483535

5542359

5872746

Precandidato

SANGUINETTI COIROLO, Julio Maria
ABELLA GARCIA, Gonzalo Mariano
ANTIA BEHRENS, Enrique Andres
HERRERA ONETO, Julio

PATRITTI BERMUDEZ, Jorge Ariel
MARTINEZ ZIMARIOFF, Edgardo Vicente
NOVICK VARELA, Hector Edgardo
AMORIN BATLLE, Jose Gerardo
LARRANAGA FRAGA, Jorge Washington
MARTINEZ VILLAAMIL, Daniel Carlos
GROSSI NARANCIO, Hugo Tabare
TALVI PEREZ, Ernesto

MIERES GOMEZ, Pablo Andres
ETCHEGARAY AVALLONE, Pedro Jose
COSSE GARRIDO, Ana Carolina
FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael Ignacio
VEGA ERRAMUSPE, Cesar Enrique
MANINI STRATTA, Guido

IAFIGLIOLA PIMENTEL, Carlos Alberto
BERGARA DUQUE, Mario Esteban
CAROTTA DERUDDER, Fernando Luis
LACALLE POU, Luis Alberto

ANDRADE LALLANA, Oscar

SARTORI PINEYRO, Juan José
GONZALEZ QUERIO, Jose Gervasio
GOLDMAN PEREZ, Daniel

SILVA LUNA, Jorge Ramon

SALLE LORIER, Gustavo Alberto

Partido

Partido Colorado
Asamblea Popular

Partido Nacional

Partido de la Concertacion
Abriendo Caminos

Partido Colorado

Partido de la Gente

Partido Colorado

Partido Nacional

Frente Amplio

Partido Orden Republicano
Partido Colorado

Partido Independiente
Partido Colorado

Frente Amplio

Partido de los Trabajadores
Partido Ecologista Radical Intransigente
Cabildo Abierto

Partido Nacional

Frente Amplio

Partido de la Gente

Partido Nacional

Frente Amplio

Partido Nacional

Partido Colorado

Partido Digital

Partido Democratico Unido - PDU

Partido Verde Animalista

102

100

45

47

81

75

257

55

19

115

12

16

19

19

75

135

96

55

Personas

10801

1078

5631

736

522

92

3711

12699

10073

4003

517

6292

1224

21

2618

671

755

898

612

652

174

24237

1313

5460

30

504

532

654
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